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Nr. EmriMbiemri Emril Projektit Nr. protokolit Shuma e

Aprovuar

1 OJQ-Festivali!

Teatrove

NgadhEnjim

lsmani

Festivali I Teatrove

Edicionil 54-te

08-400/04-0030072124 5,000€

2 Kosovarja

K€ndon

OJQ

"Festivali kenges

popullore"
08-400/04-003007s124 4,000€

3 OJQ-AAKV

Kastriot6t

MusliAhmeti

Aktivitetet Vjetore tE

Ansamblit "Emblema e

Qytetit Partner ! IOV-

UNESCO-sE

08-400/04-003o0s6/24 4,000€

4 Fer Film Fest

Shkendije Azemi

Promovimi iFilmit

Kinematografis

trashigimis kulturore

dhe turizem

08-400/04-0o3L77L124 4,000€

5 OJQ-Mural Fest

Lebibe Topalli

Mural Fest Edicioni I 9-

t6.

08-400/04-003t8t8124 4,000€

6 OJQ-ArdhmEria e

qytetit tE Ferizajt

Dea Ramadani

Ekonomia Rinia Sporti

Kultura dhe luftimi !

dukurive te keqija.

08-400/04-0o314t3124 2,000€

7 OJQ-Artistic

Center Sidorela

Festivali t k6nges pEr

F6mii Sidorela Fest

2024.

08-400/04-0o31,s82124 2,000€

8 Ojq Skena

Mentor Haziri

Promovimil lMuzikes

Moderne Shqipe me

Motive Folklorike

Popullore.

08-400/04-003L78s124 2,000€

9 OJQ-KlubiLetrar

De Rada Ferizaj

Zyrafete Shala

Zhvillimi dhe Promivimi

I artit Letrar ne

Komunen e Ferizajt dhe

mE eier€

08-400/04-0o2s726124 2,000€

10 !mri musliu

oJQ "Hlthi"

Ekspozit

nderkombetare dhe

kolektive e karikatures

08-4000/04-030066124 1,500€

LI OJQ-Fondacionil

Pianisteve

Ylberina lsufi

Brahimi

Ferizaj Piano Fest

edicioniV-16.

08-400/04-0o31-s&sl24 1.000€

L2 OJQ-Shoqata

Nderkomunale e

te Verberve

Ferizaj

Daut Hoxha

Avokim, Lobim dhe

krijimi I kushteve mE t€

mira p€r personat e

verber.

08-400/04-0o316s4/24 1,000€

13 Chaplini

Fondation

AliKrasniqi

Njohja Themelore me

artin skenik edicioni 13-

tE.

08-400/04-0031788124 1,000€
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Komisioni:

Fatmir

Ilir Bytyqi

Jehona Mehmeti t6/0s/2024

Promovimi I Trashigimis

Kulturore t€ Fshatrave

Zhvillimi Kulturor dhe

Solidariteti Komunitar

ne Fshatin Varosh


